
Małgorzata Suchanowska 
Radna Rady Miasta Lublin Lublin dnia 20.04.2023 r. 

Pan Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
Za pośrednictwem Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie propozycji zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Jana Sawy 

i Tomasza Zana w Lublinie 

Zwracam się z prośbą o wykonanie zmjany przez właściwe służby organizacji ruchu na 

skrzyżowaniu ulic Jana Sawy i Tomasza Zana w Lublinie. W dniu 18.04.2023 Rada Dzielnicy Rury 

uchwaliła (Zał. l .  Uchwała Nr 13/II/2023) propozycję zmjany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic 

Jana Sawy i Tomasza Zana. 

Utrudnienia związane z korkowaniem skrzyżowania i wyjazdu z ul. J. Sawy spowodowały, 

iż Rada Dzielnicy pragnie rozwiązać problem mieszkańców. Proponowana zmjana umożliwi płynność 

ruchu na ulicach Jana Sawy i Tomasza Zana. 

Panie Prezydencie sprawa jest priorytetowa proszę o rozwiązanie problemu i przybliżenie 

terminu jego zakończenia. 

Z wyrazami szacunku 

Do wiadomości: 
I. Rada Dzielnicy Rury za pośrednictwem Przewodniczącego RML

Załącznikj: 
1. Uchwała Rady Dzielnicy Nr 13/II/2023



Rada Dzielnicy Rury 

ul. Ignacego Rzeckiego 10, 20-637 lublin 

Uchwała Nr 13/11/2023 

Rady Dzlełnlcy Rury 

z dnia 18.04.2023 r. 

w sprawie propozycji zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu 

ulic Jana Sawy I Tomasza Zana 

Na podstawie § 5 pkt 8 Statutu Dzielnicy Rury, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 627/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy 

Rury (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2651) Rada Dzielnicy Rury uchwala, co następuje: 

§ 1

Rada Dzielnicy Rury uchwala propozycję zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu 

ulic Jana Sawy i Tomasza Zana. 

§2
Propozycja, o której mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

§3

Wykonanie uchwały w zakresie złożenia wniosku do organów Miasta Lublin, powierza się 

Zarządowi Dzielnicy Rury. 

§4
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P d I R d O . I . �t�A:/ 1)"2""'--rzewo n czący a y zie nicy .I. E ........... .. 

RADA DZIELNICY 

RURY 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 13/11/2023 z dnia 18.04.2023 

1) Wnioskujemy o ustawienie znaku C-2 (nakaz skrętu w prawo) w lokalizacji wskazanej cyfrą nr

1 na załączniku graficznym tj. na wyjeździe do ulicy Zana z zabudowań zlokalizowanych przy

adresie Zana 32.

2) Wnioskujemy o ustawienie znaku B-21 (zakaz skrętu w lewo) w lokalizacji wskazanej cyfrą nr

2 na załączniku graficznym tj. przed sygnalizacją świetlną w okolicy sklepu Media Markt jadąc

od ulicy Wileńskiej.

Wprowadzenie przedmiotowej zmiany wpłynie na polepszenie organizacji ruchu poprzez udrożnienie 

wyjazdu z ulicy Jana Sawy ze względu na brak konieczności ustępowania pierwszeństwa pojazdom 

skręcającym do biurowca przy ulicy Zana 32a z pasa ruchu określonego cyfrą nr 2 na załączniku 

graficznym. Ponadto spowoduje, iż kierowcy wyjeżdżający spod wskazanego biurowca i skręcający 

w lewo lub jadący prosto nie będą utrudniały wyjazdu z ulicy Jana Sawy. Tworzące się korki są 

szczególnie uciążliwe w godzinach porannych, a także w czasie kiedy osoby pracujące w biurowcu 

kończą pracę. 




